AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Município de Ibatiba - ES torna público para ciência dos interessados, que tendo

em vista a impugnação apresentada ao Edital do Processo Licitatório nº 047/2020 -

Pregão Presencial nº 031/2020, e ainda, a solicitação da Secretaria Municipal de

Saúde, fica excluído o item 13 (compressa de gaze hidrófila não estéril) do

anexo I do referido Edital, bem como, do Termo de Referência. Objeto: Registro de

preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição

de Soro Fisiológico e Outros Insumos no intuito de atender a demanda do Pronto

Atendimento Municipal “Eliana Saraiva Trindade e Carvalho” deste município, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Considerando que a

retificação não influenciará na elaboração da proposta por parte das empresas

interessadas em participar do referido certame, fica mantido a data e horário para a

realização da Sessão de Abertura e Julgamento das propostas e habilitação do

Processo em Epígrafe, qual seja: dia 03/09/2020 - Horário: 12:30hs. Informações:

Tel.: (28) 3543 – 1411 ou (28) 3543-1654, com Juliana Tomaz Silveira – Presidente

da CPL.

Município de Ibatiba-ES, 02 de setembro de 2020.

Juliana Tomaz Silveira

Presidente da CPL

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que

publicamos no quadro de aviso da

Prefeitura em 02 de setembro de 2020.

Comissão Permanente de Licitação